

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΔΗΜΟΠΡΑΤΗΣΗΣ

Α/Α	Είδος Εργασιών	Κωδικός Άρθρου	Κωδικός Αναθεώρησης	Α.Τ.	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)	
								Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη
[1]	[2]	[3]	[4]	[5]	[6]	[7]	[8]	[9]	[10]
1. ΧΩΜΑΤΟΥΡΓΙΚΑ									
1	Φορτοεκφόρτωση υλικών επί αυτοκινήτου ή σε ζώα, με τα χέρια	ΝΑΟΙΚ 10.01.01	ΟΙΚ 1101	1	ton	500,00	13,50	6.750,00	
2	Μεταφορά υλικών με τα χέρια	ΝΑΟΙΚ 10.03	ΟΙΚ 1126	2	tonx1 0m	1.500,00	5,60	8.400,00	
3	Μεταφορά υλικών με μονότροχο	ΝΑΟΙΚ 10.04	ΟΙΚ 1127	3	tonx1 0m	1.500,00	2,00	3.000,00	
4	Καθαρισμός πυθμένα και λοιπές εργασίες – άρσεις υφιστάμενων κατασκευών	ΝΑΛΙΜ Σ\1.03	50% ΛΙΜ 1123 50% ΛΙΜ 1210	4	m3	50,00	28,40	1.420,00	
5	Εκσκαφές πυθμένα θαλάσσης, σε πάσης φύσεως εδάφη	ΝΑΛΙΜ 2.05	ΛΙΜ 1210	5	m3	2.000,00	18,15	36.300,00	
6	Θωράκιση λιμενικών έργων με φυσικούς ογκολίθους προέλευσης λατομείου ατομικού βάρους 1500 - 2500 kg	ΝΑΛΙΜ 4.08.02	ΛΙΜ 2320	6	m3	5.000,00	25,90	129.500,00	
7	Θωράκιση λιμενικών έργων με φυσικούς ογκολίθους προέλευσης λατομείου ατομικού βάρους 4000 - 6000 kg	ΝΑΛΙΜ 4.08.04	ΛΙΜ 2330	7	m3	5.200,00	28,40	147.680,00	
8	Προμήθεια και διάστρωση μη υφαντού γεωυφάσματος σε ύφαλα τμήματα θαλασσίων έργων, βάρους 500 gr/m2	ΝΑΛΙΜ 4.11.04	ΥΔΡ 6361	8	m2	3.000,00	8,50	25.500,00	
9	Προμήθεια κοκκώδους υλικού μεγέθους κόκκων έως 200mm	ΝΑΟΔΟ Α19	ΝΟΔΟ 3121Β	9	m3	1.950,00	19,60	38.220,00	
Σύνολο : 1. ΧΩΜΑΤΟΥΡΓΙΚΑ								396.770,00	396.770,00
2. ΤΕΧΝΙΚΑ ΕΡΓΑ									
1	Εκσκαφή θεμελίων τεχνικών έργων και τάφρων πλάτους έως 5,00 m	ΝΑΟΔΟ Β01	ΝΟΔΟ 2151	10	m3	8.200,00	15,40	126.280,00	
2	Επίχωση με προϊόντα εκσκαφών, εκβραχισμών ή κατεδαφίσεων	ΝΑΟΙΚ 20.10	ΟΙΚ 2162	11	m3	1.000,00	15,90	15.900,00	
3	Μεταβατικά επιχώματα (από κοκκώδη υλικά) τεχνικών έργων και επιχώματα ζώνης αγωγών	ΝΑΟΔΟ Β04.2	ΥΔΡ 6068	12	m3	2.500,00	22,90	57.250,00	
4	Καθαίρεση στοιχείων κατασκευών από άοπλο σκυρόδεμα, με χρήση κρουστικού εξοπλισμού μειωμένης απόδοσης	ΝΑΟΙΚ 22.10.02	ΟΙΚ 2226	13	m3	88,00	123,90	10.903,20	
5	Μικροκατασκευές με σκυρόδεμα C20/25	ΝΑΟΔΟ Β29.4.4	ΝΟΔΟ 2551	14	m3	50,00	143,00	7.150,00	
Σε μεταφορά								217.483,20	396.770,00

Α/Α	Είδος Εργασιών	Κωδικός Άρθρου	Κωδικός Αναθεώρησης	Α.Τ.	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)	
								Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη
[1]	[2]	[3]	[4]	[5]	[6]	[7]	[8]	[9]	[10]
	Από μεταφορά							217.483,20	396.770,00
6	Προμήθεια, μεταφορά επί τόπου, διάστρωση και συμπύκνωση σκυροδέματος με χρήση αντλίας ή πυργογερανού για κατασκευές από σκυρόδεμα κατηγορίας C20/25	ΝΑΟΙΚ 32.01.05	ΟΙΚ 3215	15	m3	50,00	95,00	4.750,00	
7	Χαλύβδινος οπλισμός σκυροδεμάτων, χάλυβας οπλισμού σκυροδέματος B500C	ΝΑΟΔΟ B30.2	ΝΟΔΟ 2612	16	kg	1.650,00	1,15	1.897,50	
8	Χαλύβδινος οπλισμός σκυροδεμάτων, χαλύβδινο δομικό πλέγμα B500C	ΝΑΟΔΟ B30.3	ΥΔΡ 7018	17	kg	4.200,00	1,15	4.830,00	
9	Προμήθεια συρματοπλέγματος και συρμάτων συρματοκιβωτίων γαλβανισμένα με κράμα ψευδαργύρου - αλουμινίου (Galfan: 95%Zn - 5%Al και πρόσθετη εξωτερική προστασία με επίστρωση βάσεως PVC	ΝΑΟΔΟ B65.1.3	ΝΟΔΟ 2311	18	kg	1.000,00	3,40	3.400,00	
10	Κατασκευή φατνών	ΝΑΟΔΟ B65.2	ΝΟΔΟ 2312	19	m2	500,00	2,50	1.250,00	
11	Πλήρωση φατνών	ΝΑΟΔΟ B65.3	ΝΟΔΟ 2313	20	m3	100,00	28,70	2.870,00	
12	Υφਾਲς κατασκευές με σακκoλίθους σκυροδέματος	ΝΑΛΙΜ 6.02	ΛΙΜ 4130	21	m3	75,00	140,00	10.500,00	
13	Εργασίες αποκατάστασης υποσκαφών υφιστάμενων τοιχίων με έγχυση ύφालου επί τόπου σκυροδέματος και σακκoλίθων	ΝΑΛΙΜ Σ\6.02	0% ΛΙΜ 4130 0% ΛΙΜ 4110	22	m3	200,00	130,00	26.000,00	
14	Ανωδομές λιμενικών έργων από άοπλο ή ελαφρώς οπλισμένο, έγχυτο επί τόπου σκυρόδεμα, κατηγορίας C20/25	ΝΑΛΙΜ 8.01.02	ΛΙΜ 4240	23	m3	340,00	90,00	30.600,00	
	Σύνολο : 2. ΤΕΧΝΙΚΑ ΕΡΓΑ							303.580,70	303.580,70
	3. ΟΔΟΣΤΡΩΣΙΑ ΑΣΦΑΛΤΙΚΑ								
1	Υπόβαση οδοστρώσας μεταβλητού πάχους	ΝΑΟΔΟ Γ01.1	ΝΟΔΟ 3121B	24	m3	120,00	22,90	2.748,00	
2	Βάση πάχους 0,10 m (Π.Τ.Π. Ο-155)	ΝΑΟΔΟ Γ02.2	ΝΟΔΟ 3211B	25	m2	1.200,00	2,34	2.808,00	
3	Τομή οδοστρώματος με ασφαλτοκόπτη	ΝΑΟΔΟ Δ01	ΟΙΚ 2269A	26	m	80,00	1,00	80,00	
4	Απόξεση ασφαλτικού οδοστρώματος, σε βάθος έως 8 cm	ΝΑΟΔΟ Δ02.3	ΝΟΔΟ 1132	27	m2	1.200,00	1,85	2.220,00	
5	Ασφαλτική προεπάλειψη	ΝΑΟΔΟ Δ03	ΝΟΔΟ 4110	28	m2	1.200,00	1,20	1.440,00	
6	Ασφαλτική συγκολλητική επάλειψη	ΝΑΟΔΟ Δ04	ΝΟΔΟ 4120	29	m2	1.200,00	0,45	540,00	
7	Ασφαλτικές στρώσεις μεταβλητού πάχους επιμετρούμενες κατά βάρος	ΝΑΟΔΟ Δ06	ΝΟΔΟ 4421B	30	ton	350,00	83,60	29.260,00	
	Σύνολο : 3. ΟΔΟΣΤΡΩΣΙΑ ΑΣΦΑΛΤΙΚΑ							39.096,00	39.096,00
	Σε μεταφορά								739.446,70

ΑΑ	Είδος Εργασιών	Κωδικός Άρθρου	Κωδικός Αναθεώρησης	Α.Τ.	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)	
								Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Αθροισμα									739.446,70
Προστίθεται ΓΕ & ΟΕ								18,00%	133.100,41
Αθροισμα									872.547,11
Απρόβλεπτα								15,00%	130.882,07
Αθροισμα									1.003.429,18
Απολογιστικά χωρίς ΓΕ & ΟΕ									10.500,00
Αθροισμα									1.013.929,18
ΓΕ & ΟΕ απολογιστικών									90,00
Αθροισμα									1.014.019,18
Κόστος σύνταξης μελέτης									30.000,00
Αθροισμα									1.044.019,18
Πρόβλεψη αναθεώρησης									85.013,08
Αθροισμα									1.129.032,26
ΦΠΑ								24,00%	270.967,74
ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ									1.400.000,00

10/12/2024

Ο
ΣΥΝΤΑΞΑΣ

ΞΥΓΚΑΚΗΣ ΛΕΩΝΙΔΑΣ
ΠΟΛΙΤΙΚΟΣ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ Π.Ε.

ΕΓΚΡΙΘΗΚΕ
Ο
ΑΝ. ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΟΣ ΤΜΗΜΑΤΟΣ
ΣΥΓΚΟΙΝΩΝΙΑΚΩΝ ΕΡΓΩΝ

ΞΥΓΚΑΚΗΣ ΛΕΩΝΙΔΑΣ
ΠΟΛΙΤΙΚΟΣ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ Π.Ε.

ΘΕΩΡΗΘΗΚΕ
Ο
ΑΝ. ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΟΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ
ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ

ΜΑΝΤΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ
ΑΓΡΟΝΟΜΟΣ ΤΟΠΟΓΡΑΦΟΣ
ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ Π.Ε.